МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostsch@yandex.ru   Сайт школы: http://trostsch.ucoz.ru

ПРИКАЗ № ____

от 04.09.2019 г.

«О назначении ответственных лиц по предупреждению ДДТТ»

В соответствии с планом работы школы на 2019-2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить ответственным за проведение мероприятий по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма учителя физической культуры  Кочимова Д.С.

2. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя физической культуры Качимова Д.С.

3. Кочимову Д.С.. в срок до 25.09.2018 года разработать план работы по

предупреждению ДДТТ на 2019-2020 учебный год.

1. В срок до 25.09.2019 г. создать школьный отряд юных инспекторов движения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ ООШ с.Тростянка

муниципального района Богатовский

Самарской области:                                                                       С.В. Ильин

mailto:trostsch@yandex.ru
http://trostsch.ucoz.ru/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostsch@yandex.ru   Сайт школы: http://trostsch.ucoz.ru

ПРИКАЗ № ____

от 25.09.2019 г.

«Об организации работы по предупреждению  ДДТТ на 2019-2020 учебный год»

С целью профилактики ДДТТ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1. Создать отряд юных инспекторов движения ГБОУ ООШ с.Тростянка

«Светофор» в следующем составе:

1 Кимеридзе Георгий   – 9 класс

2 Баймуратова Виктория – 9 класс

3 Антимонова Елена  – 8 класс

4 Сидорова Карина  – 8 класс

5 Уразов Владимир – 7 класс

6  Чекмарев Дмитри – 7 класс

7 Макаров Артем   – 7 класс

8 Долгов Никита  – 4 класс

9 Иргалиев Иван    – 4 класс

10 Балыкин Евгений  – 4 класс

2. Утвердить План мероприятий по предупреждению ДДТТ на 2019-2020 учебный

год.

3. Назначить ответственного по отряду ЮИД старшую вожатую Кочимов  Д.С.

Директор  ГБОУ ООШ с.Тростянка

муниципального района Богатовский

Самарской области:                                                                       С.В. Ильин

mailto:trostsch@yandex.ru
http://trostsch.ucoz.ru/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostsch@yandex.ru   Сайт школы: http://trostsch.ucoz.ru

ПРИКАЗ № ____

от 03.09.2018 г.

«Об утверждение локального акта»

В соответствии с планом работы школы на 2018-2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить локальный акт «Положение об отряде ЮИД»

 2. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя физической культуры Качимова Д.С.

.

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ ООШ с.Тростянка

муниципального района Богатовский

Самарской области:                                                                       С.В. Ильин

mailto:trostsch@yandex.ru
http://trostsch.ucoz.ru/